

บัญชีตารางประมาณราคางานก่อสร้าง

โครงการขยายเขตประปา หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านหนองม่วง ต.กระดังงา

แบบองค์การบริหารส่วนตำบลกระดังงา เลขที่ / 2565

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระดังงา

ประมาณราคาวันที่ 17 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)		
1	งานวางท่อ PVC ชั้น 13.5								
	ขนาด Ø 4 นิ้ว	46	พอน	971.97	44,711	120/ม.	22,080	66,791	
	งานวางท่อ PVC ชั้น 13.5								
	ขนาด Ø 3 นิ้ว	403	พอน	602.81	242,932	75/ม.	120,900	363,832	
3	อุปกรณ์อื่น เช่น	65	ชุด						
	ข้อต่อสามทาง 3" ลด 1/2"	65	อัน	135.00	8,775			8,775	
	ท่อ pvc Ø 1/2"	9	พอน	56.07	505			505.00	
	ฝาปิดท่อ Ø 1/2"	65		7	455			455.00	
	การประสานท่อ ขนาด 1000 g	13	กระป๋อง	500	6,500			6,500.00	
สรุปงบประมาณค่าก่อสร้าง								446,858 บาท	

ประมาณการโดย



(นายประพัฒน์ ทิพย์จำนงค์)

นายช่างโยธาอาวุโส